
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PASSAGEM FRANCA - MA 

SEXTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022 ANO VI EDIÇÃO DE HOJE, N.º 1191 – Página 01 
www.passagemfranca.ma.gov.br 

DIÁRIO MUNICIPAL 
 

 

PRAÇA PRESIDENTE MÉDICE, 503 – CENTRO – CEP: 65680-000-PASSAGEM FRANCA-MA – CNPJ: 10.438.570/0001-11 
 

Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022 
AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022. A Câmara Municipal 
de Passagem Franca/MA, por intermédio da sua Presidência, torna público, que 
promoverá licitação na modalidade Tomada de Preços. Objeto: Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de Consultoria Técnica Administrativa nas 
áreas de Licitações e Contratos para atender a Câmara Municipal de Passagem 
Franca/MA. Data: 08 de março de 2022, às 09:00 horas. Local: Rua Siqueira 
Campos, S/Nº, Centro – Passagem Franca – MA. O presente edital estará à 
disposição dos interessados nos seguintes locais: Portal da Transparência da 
Câmara Municipal: http://cmpassagemfranca.ma.gov.br/portal/, SACOP: 
https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul, poderá ser solicitado 
através do e-mail: cam.passagemfranca.ma@gmail.com, bem como ser 
retirado pessoalmente no Setor de Licitação, localizado no endereço acima. 
Nova Iorque – MA, 16 de fevereiro de 2022. Vanda Lucia Borges de Oliveira dos 
Santos - Presidente da Camara Municipal. 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2022. A Câmara Municipal 
de Passagem Franca/MA, por intermédio da sua Presidência, torna público, que 
promoverá licitação na modalidade Tomada de Preços. Objeto: Contratação de 
empresa para a prestação de serviços de Consultoria Técnica Administrativa na 
área de Controle Interno para atender a Câmara Municipal de Passagem 
Franca/MA. Data: 08 de março de 2022, às 15:00 horas. Local: Rua Siqueira 
Campos, S/Nº, Centro – Passagem Franca – MA. O presente edital estará à 
disposição dos interessados nos seguintes locais: Portal da Transparência da 
Câmara Municipal: http://cmpassagemfranca.ma.gov.br/portal/, SACOP: 
https://www6.tce.ma.gov.br/sacop/muralsite/mural.zul, poderá ser solicitado 
através do e-mail: cam.passagemfranca.ma@gmail.com, bem como ser 
retirado pessoalmente no Setor de Licitação, localizado no endereço acima. 
Nova Iorque – MA, 16 de fevereiro de 2022. Vanda Lucia Borges de Oliveira dos 
Santos - Presidente da Camara Municipal. 

 
 


		2022-02-18T19:25:33-0300
	HELDER SILVA CAVALCANTE LOPES:00311779131




